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NMF-CT12M4PA-MTPM-LCU-TR
■■■■■■■ ■■■■■■■■■■ ■■■ ■■■■■■ CT, 12

■■■■■■■. MM 50/125 OM4, MTP/male - LC/UPC,
■■■ ■

Претерминированные оптические кассетные модули являются модульным решением, которые сочетают в себе высокие передаточные
характеристики, гибкость и возможность быстрого развертывания.

Данные кассетные модули предназначены исключительно для монтажа в кассетную панель NIKOMAX NMF-RP12-BLANK-CT-MTP-1U-BK.
Оптические кассеты выполнены в пластиковых полупрозрачных корпусах и представляют собой готовые претерминированные решения
емкостью на 12 портов LC. Внутри кассеты установлена кабельная сборка Hydra fan-out: 1х MTP Elite-папа на 12х LC коннекторов.

Таблица заказа
P/N Тип волокна Коннекторы/Полировка Индивидуальная упаковка

Объем м3 Масса, кг
NMF-CT12M4PA-MTPM-LCU-TROM4 12LC/UPC - MTP/Male/UPC 0,002315 0,190
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Детальные характеристики
Характеристика Значение
Кол-во портов  12
Тип оптического волокна  Multi Mode 50/125
Класс волокна  ISO/IEC 11801 OM4
Фронтальные порты / полировка  LC/UPC
Тыльный порт / полировка  MTP - male / UPC (Премиум)
Полярность  Тип А
Вносимые потери для LC, dB  ≤ 0,3
Возвратные потери для LC, dB  ≤ 0,5
Вносимые потери MTP, dB  0,1- типичные; 0,35 - максимальные
Возвратные потери MTP, dB  ≥ 60
Монтаж  В кросс NMF-RP12-BLANK-CT-MTP-1U-BK
Материал кассеты  Пластик
Габариты кассеты, мм  -
Цвет кассеты  Полупрозрачный черный

Цвета оболочек волокон  
Синий, оранжевый, зеленый, коричневый, серый, белый, красный, черный, желтый
фиолетовый, сиреневый, аква

Диапазоны температур, °C  Хранение от -20 до +65. Эксплуатация от -20 до +65
Упаковка  Индивидуальная - Картонная коробка
Гарантия  1 год
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